2020年 4月 17日

各 位
会社名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長  近藤 勝彦

(コード番号 7438 東証第 1部)

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、2020年 4月 17日開催の取締役会において、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社へ

移行する方針を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

なお、本移行につきましては、本年 6 月開催予定の当社第 68 回定時株主総会の承認を経て正式に決

定いたします。

記

１．移行の目的

当社は、コーポレート・ガバナンスの強化・充実が経営の最重要課題の一つであるという認識の

もと、経営の健全性、透明性、効率性の向上を通じて、企業価値向上の実現に取り組んでおります。

今回、監査等委員会を設置し、監査等委員である取締役へ取締役会における議決権を付与するこ

とで、取締役会の監督機能を強化するとともに、経営の透明性・客観性を向上させ、ガバナンス体

制の一層の充実及び更なる企業価値向上を図ることができるものと考え、監査等委員会設置会社へ

移行することとしました。

２．移行の時期

本年 6月開催予定の当社第 68回定時株主総会において、移行に必要な定款変更等についてご承

認をいただき、監査等委員会設置会社に移行する予定です。

３．そ の 他

定款変更の内容及び役員の新体制等を含む移行の詳細については、決定次第お知らせいたしま

す。

以 上